De remediis radicū superbie

qz calenti sibi a dño cōmendatū pdidit aut in malos vsus expendit. s; qz in eo negociare neq; glorie z terra fodit. p hñm em negligētia inf sic cum dñs pñca in tenebras exteriores. vbi ē flerus z stridor dēntū Mar. vbi s. O deus si si sic damnatiōi eterne adiudicaf: qui donis a deo sibi pcessis non ad malū vti. sed solū p eo q negligētē agit z ad bonum vsū nō puerit. qd fier de illis q hñm donis a deo sibi dat; cozporalib; z spūalib; abutuntur z ad malum vsū puerit. Sicut deu tales sunt infimel. qui robur: sanitate: pulcritudine: agilitate zc. cōuertit ad lasciuā z superbā. Sicut et ali; q bona anime z corporis a deo sibi data ad eorū salutem z pxiū vtilitate: puerit ad pxiū nocuentū z oppressionē. Sicut exemplariter potest declarari de singulis. vere taliū in exte; mis erit grauisima raris deo faciēda. nō solū de omittis p negligentia sed z de cōmissis per malicia zc. ¶ Scōz remediū vt homo cogitet q; labilia sint bona nature. z q; instabilia sint bona fortune. de quib; homines v plurimū su; arefcie z conculcat pedib; aut mitec in elib; num. sic omnia p̄cra bona de facili pereunt. Nam ea auferre pōt z sepiissime auferit imma; rura mors. aut grauis infirmitas. aut potentis violentia. vel etiā aduersa fortuna. An Jac. j. dicit. Exortus est em sol cum ardoz: z arefcie fenū. z flos ei; decidit. z decoz vultus ei; des; perijt. ita z diues i itinētib; suis marcescit: id est putrescit vel arefcet. Et. j. P̄f. j. Ois caro vt fenū. z omnis gloria ei; tanq; flos feni. exaruit fenū z flos ei; decidit zc. ¶ Ex q; p̄z q; si quis aliqñ de diuitijs: de honorib; de potētia: de amicis: de nobilitate generi;: d; pulcritudine: robore: sanitate: z sic de alijs qbuslib; bonis nature aut fortune se incipit extollere. memoz esse debet p̄dicte p̄sideratiōis taliū bonozum. que sunt labilia: instabilia: caduca et erāstoria. memoz etiā sit sue p̄prie nature z se; ipsū respiciat. z cogitet q; mortalis est. q; cinis est z in cinerem reuertet. Cogitet quoq; q; scriptū est Beñ. iij. Puluis es z in puluere reuertēris. Et itez. Quid timeo cum sis puluis z cinis. Ad h; valet exemplū qd scribit Damas; scē; de vita Barlaam sancti eremite z Josaphat regis. Ubi habet q; inez plures doctri; nas z exempla. quib; sanct; Barlaam auertit regem Josaphat adolescentē a delectationib; z voluptatib; hui; mundi. vñ sibi dixit. Qui delectatiōes corporales desiderat et aias suas fame mori p̄mitit. similes sunt cuidā homi qui dum a facie vnicornis ne ab eo deuozaret veloci; fugeret. in quoddā barabzū magnū cecidit. Dum autē cecidit manib; arbutulā qñ; dam apprehēdit. z in base quadā lubrica z ista; bili pedes fixit. Respicēs vō vidit duos mus; res. vñū albū z vñū nigz incessanter radicem arbutule quā apprehēderat corrodētes. et iam